



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 881 458
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RAUMA HOLDING AS
Forretningsadresse: 6310 VEBLUNGSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ARNSTEIN DIGERNES
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Varekostnad	2		
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	121 336	125 488
Sum kostnader		121 336	125 488
Driftsresultat		-121 336	-125 488
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 459 653	10 650 347
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		67 747	
Annen renteinntekt	6	364 731	144 896
Annen finansinntekt	6	7 136	2 255
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		2 281 592	
Sum finansinntekter		8 180 859	10 797 498
Rentekostnad til foretak i samme konsern		358 863	329 710
Annen finanskostnad		532	233
Sum finanskostnader		359 395	329 943
Netto finans		7 821 464	10 467 554
Resultat før skattekostnad		7 700 128	10 342 067
Skattekostnad	7, 8		
Årsresultat		7 700 128	10 342 067
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 700 128	10 342 067
Totalresultat		7 700 128	10 342 067
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		4 159 500	4 159 500
Avsatt til annen egenkapital		3 540 628	6 182 567
Sum overføringer og disponeringer	9	7 700 128	10 342 067



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	7, 8		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10		
Maskiner og anlegg	5, 10		
Skip og flytende installasjoner	10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	14 986 976	14 986 976
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Investeringer i aksjer og andeler		200 000	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 186 976	15 186 976
Sum anleggsmidler		15 186 976	15 186 976
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 10		
Fordringer			
Kundefordringer	10		
Andre kortsiktige fordringer		583 110	
Konsernfordringer	12	9 093 891	12 484 838
Sum fordringer		9 677 001	12 484 838
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6		
Markedsbaserte obligasjoner	6		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6	7 504 376	5 132 658



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum investeringer		7 504 376	5 132 658
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2 710 898	4 121 275
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 710 898	4 121 275
Sum omløpsmidler		19 892 275	21 738 772
SUM EIENDELER		35 079 251	36 925 748

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 14	55 460	55 460
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		70 460	70 460

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	27 147 487	23 606 860
Sum opptjent egenkapital		27 147 487	23 606 860

Sum egenkapital		27 217 947	23 677 320
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7, 8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld			18 750



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	7, 8		
Utbytte		4 159 500	4 159 500
Kortsiktig konserngjeld	12	3 701 804	9 070 178
Sum kortsiktig gjeld		7 861 304	13 248 428
Sum gjeld		7 861 304	13 248 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 079 251	36 925 748



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	163 561 123	171 266 056
Annen driftsinntekt		305 194	430 755
Sum inntekter		163 866 317	171 696 811
Kostnader			
Varekostnad	2	36 523 283	43 252 185
Lønnskostnad	3	55 671 874	61 199 920
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	7 427 439	6 349 303
Annen driftskostnad	3	52 913 114	42 935 922
Sum kostnader		152 535 711	153 737 330
Driftsresultat		11 330 606	17 959 482
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 141 613	
Annen finansinntekt		1 981 256	4 466 697
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	2 281 592	
Sum finansinntekter		5 404 461	4 466 697
Annen rentekostnad		2 885 258	
Annen finanskostnad		243 979	3 062 996
Sum finanskostnader		3 129 237	3 062 996
Netto finans		2 275 224	1 403 702
Resultat før skattekostnad		13 605 830	19 363 183
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	2 526 438	4 506 793
Årsresultat		11 079 392	14 856 390
Minoritetsinteresser	9	803 986	826 019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 275 406	14 030 371
Totalresultat		10 275 406	14 030 371



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 747 500	
Avsatt til annen egenkapital	9	5 527 906	14 030 371
Sum overføringer og disponeringer		10 275 406	14 030 371



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	6 886 406	6 147 081
Utsatt skattefordel	7, 8	2 116 183	2 092 780
Goodwill			56 655
Sum immaterielle eiendeler		9 002 589	8 296 516
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	33 062 515	32 274 881
Maskiner og anlegg	5, 10	17 088 502	14 991 767
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	2 839 154	2 750 630
Sum varige driftsmidler		52 990 172	50 017 278
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Investeringer i aksjer og andeler		200 000	200 000
Andre langsiktige fordringer	10	183 716	294 453
Sum finansielle anleggsmidler		383 716	494 453
Sum anleggsmidler		62 376 476	58 808 247
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 10	87 082 851	67 756 958
Fordringer			
Kundefordringer	10	14 164 158	16 821 937
Andre kortsiktige fordringer		6 609 600	6 406 592
Konsernfordringer	12		
Sum fordringer		20 773 758	23 228 529
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6	7 504 376	5 132 658
Andre finansielle instrumenter		11 620	11 620
Sum investeringer		7 515 996	5 144 278



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	21 751 123	41 475 100
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 751 123	41 475 100
Sum omløpsmidler		93 582 303	103 726 386
SUM EIENDELER		155 958 779	162 534 633
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	55 460	55 460
Overkurs	9	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		70 460	70 460
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	68 405 062	62 289 156
Sum opptjent egenkapital		68 405 062	62 289 156
Minoritetsinteresser	9	3 933 343	3 717 357
Sum egenkapital		72 408 865	66 076 973
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	52 124 956	58 789 258
Sum annen langsiktig gjeld		52 124 956	58 789 258
Sum langsiktig gjeld		52 124 956	58 789 258
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 082 682	11 688 733
Betalbar skatt	7, 8	2 549 851	4 320 303
Skyldig offentlige avgifter		7 459 851	10 182 589



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Utbytte	9	4 747 500	4 747 500
Kortsiktig konserngjeld	12		
Annen kortsiktig gjeld		6 585 075	6 729 277
Sum kortsiktig gjeld		31 424 958	37 668 402
Sum gjeld		83 549 914	96 457 660
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		155 958 779	162 534 633



Årsregnskap 2024 Rauma Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-R203R-ABS80-E0VMD-MXJU3-IFXF7



Resultatregnskap

Rauma Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0		163 561 123	171 266 056
0	0		305 194	430 755
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>163 866 317</u>	<u>171 696 811</u>
0	0		36 523 283	43 252 185
0	0		55 671 874	61 199 920
0	0		7 427 439	6 349 303
121 336	125 488		52 913 114	42 935 922
<u>121 336</u>	<u>125 488</u>		<u>152 535 711</u>	<u>153 737 330</u>
<u>-121 336</u>	<u>-125 488</u>		<u>11 330 606</u>	<u>17 959 482</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
5 459 653	10 650 347		0	0
67 747	0		0	0
364 731	144 896		1 141 613	0
7 136	2 255		1 981 256	4 466 697
2 281 592	0		2 281 592	0
358 863	329 710		0	0
0	0		2 885 258	0
532	233		243 979	3 062 996
<u>7 821 464</u>	<u>10 467 554</u>		<u>2 275 224</u>	<u>1 403 702</u>
<u>7 700 128</u>	<u>10 342 067</u>		<u>13 605 830</u>	<u>19 363 183</u>
0	0		2 526 438	4 506 793
<u>7 700 128</u>	<u>10 342 067</u>		<u>11 079 392</u>	<u>14 856 390</u>
0	0		803 986	826 019
Overføringer				
4 159 500	4 159 500			
3 540 628	6 182 567			
<u>7 700 128</u>	<u>10 342 067</u>			
Sum disponert				

Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-R203R-ABS80-E0VMD-MXU3-IFXF7



Balanse Rauma Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
55 460	55 460	9, 14	55 460	55 460
15 000	15 000	9	15 000	15 000
70 460	70 460		70 460	70 460
Opptjent egenkapital				
27 147 487	23 606 860	9	68 405 062	62 289 156
27 147 487	23 606 860		68 405 062	62 289 156
0	0	9	3 933 343	3 717 357
27 217 947	23 677 320		72 408 865	66 076 973
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	0	10	52 124 956	58 789 258
0	0		52 124 956	58 789 258
Kortsiktig gjeld				
0	18 750		10 082 682	11 688 733
0	0	7, 8	2 549 851	4 320 303
0	0		7 459 851	10 182 589
4 159 500	4 159 500	9	4 747 500	4 747 500
3 701 804	8 665 144	12	0	0
0	405 034		6 585 075	6 729 277
7 861 304	13 248 428		31 424 958	37 668 402
7 861 304	13 248 428		83 549 914	96 457 660
35 079 251	36 925 748		155 958 779	162 534 633

Veblungsnes, 26.06.2025
Styret i Rauma Holding AS

ARNSTEIN DIGERNES
styreleder/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-R203R-ABS80-E0VMD-MXUJ3-IFXF7



Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
7 700 128	10 342 067	Resultat før skattekostnad	13 605 830	19 363 181
0	0	Periodens betalte skatt	-4 320 303	-2 924 654
0	0	Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	0
0	0	Avskrivninger	7 427 439	6 349 303
0	0	Resultatandel (fra TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	0	0
-2 281 592	0	Verdiending markedsbaserte omløpsmidler	-2 281 592	0
0	0	Reversering av nedskrivning aksjer i datterselskap/andre selskap	0	0
0	0	Endring i varelager	-9 662 946	-589 828
0	0	Endring i kundefordringer	2 657 779	-6 391 832
-18 750	-12 500	Endring i leverandørgjeld	-1 606 051	4 359 414
-6 447 697	-10 693 018	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 070 049	2 298 882
<u>-1 047 911</u>	<u>-363 451</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>2 750 107</u>	<u>22 464 466</u>
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-11 082 893	-12 595 764
8 850 600	4 329 710	Inn/utbetalinger på lånefordring (korts./langs.)	110 737	384 614
0	0	Betalinger konsernbidrag datterselskap	0	0
0	0	Innbetaling fra minoritet	0	0
-90 126	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og markedsbaserte omløpsmidler	-90 126	0
<u>8 760 474</u>	<u>4 329 710</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-11 062 282</u>	<u>-12 211 150</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Netto innbetaling kassekreditt	0	0
0	0	Netto endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	-6 664 302	-6 664 301
-4 963 340	0	Endring kortsiktig konserngjeld	0	0
0	0	Endring i annen langsiktig gjeld	0	0
-4 159 500	-3 993 120	Utbetalinger av utbytte	-4 747 500	-3 993 020
<u>-9 122 840</u>	<u>-3 993 120</u>	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	<u>-11 411 802</u>	<u>-10 657 321</u>
<u>-1 410 277</u>	<u>-26 861</u>	Netto kontantstrøm for perioden	<u>-19 723 977</u>	<u>-404 005</u>
4 121 175	4 148 036	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	41 475 100	41 879 105
<u>2 710 898</u>	<u>4 121 175</u>	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>21 751 123</u>	<u>41 475 100</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-RZ03R-ABSBO-E0VMD-MXJU3-IFXF7



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Rauma Holding AS og selskaper som Rauma Holding AS har bestemmende innflytelse over. Dette gjelder selskapene Rauma Ullvarefabrikk AS (100 %), Røros Tweed AS (90,2 %), Rauma Tweed Eiendom (90,2 %) og Røtt og Vrang AS (66 %). Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/ utraneringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for



Noter til regnskapet 2024

verdifall. Testen foretas minimum ved hver regnskapsavleggelse. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsværdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsværdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kortsiktige investeringer i markedsbaserte finansielle instrumenter

For kortsiktige investeringer i markedsbaserte finansielle instrumenter som er klassifisert som omløpsmiddel, inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg, har god eierspredning og likviditet brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter. Dette er en prinsippendring fra i fjor, da slike investeringer ble vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Prinsippendringen medfører en inntektsføring på NOK 2 281 592 i 2024. Beløpet vises som verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler i resultatregnskapet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsværdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med



Noter til regnskapet 2024

oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Sikring

Selskaper i konsernet benytter finansielle instrumenter for å begrense renteesponeringen. Kontantstrømmene fra rentebytteavtaler regnskapsføres løpende sammen med rentekostnaden fra rentebærende gjeld hos bank. Rentebytteavtalene måles ikke til virkelig verdi på balansetidspunktet da konsernet benytter sikringsbokføring.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Konsern

Per virksomhetsområde	2024
Omsetning av ullprodukter	163 561 123
Sum	163 561 123

Geografisk fordeling	2024
Norge	100 441 071
Europa	54 082 244
Andre land	9 037 808
Sum	163 561 123

Note 2 Varer

Mørselskapet har ikke varelager.

Konsern	2024
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	15 445 798
Varer under tilvirkning	9 778 918
Egentilvirkede ferdigvarer	18 316 709
Sum	43 541 425
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	51 017 303
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	43 541 425
Ukuransnedskrivning	7 475 878



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Morselskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2024

Lønnskostnader i konsern	2024	2023
Lønninger	47 799 862	53 217 843
Arbeidsgiveravgift	4 989 709	5 474 685
Pensjonskostnader	1 736 744	1 464 158
Andre ytelser	1 145 558	1 043 234
Sum	55 671 874	61 199 920

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i konsernet i regnskapsåret 74
Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Pensjon

Selskapene Rauma Ullvarefabrikk AS, Røros Tweed AS og Røtt og Vrang AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Tilskuddet i 2024 er kostnadsført med kr 1 088 241.

I tillegg har Rauma Ullvarefabrikk AS og Røros Tweed AS AFP. Innskudd til ordningen for 2024 er kostnadsført med kr 648 503.

Revisor morselskap

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 119 536,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	36 907
Andre tjenester	82 629
Sum honorar til revisor	119 536

Revisor konsern

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 556 242,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	326 789
Andre attestasjonstjenester	15 480
Andre tjenester	213 973
Sum honorar til revisor	556 242

Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Web-portal
Anskaffelseskost 01.01	679 869	8 634 222
Tilgang	0	2 091 058
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	679 869	10 725 281
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-679 869	-3 838 875
Balansført verdi 31.12	0	6 886 406

Årets avskrivning, nedskrivning og reversering -56 655 -1 351 733

Avskrivningsplan Lineær Lineær
Økonomisk levetid 5 år 5 år

Rauma Holding AS **Side 8**



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	47 656 027	84 731 346	8 023 338	140 410 711
Tilgang	2 456 388	5 842 506	692 941	8 991 835
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	50 112 415	90 573 852	8 716 279	149 402 546
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-17 049 899	-73 485 350	-5 877 125	-96 412 374
Balanseført verdi 31.12	33 062 515	17 088 502	2 839 154	52 990 172
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	-1 668 753	-3 745 771	-604 417	-6 018 941
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	0-33 år	5-7 år	10 år	

Note 6 Markedsbaserte verdipapirer

	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendring
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7 504 376	2 281 592
Sum	7 504 376	2 281 592

For kortsiktige investeringer i markedsbaserte finansielle instrumenter som er klassifisert som omløpsmiddel, inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg, har god eierspredning og likviditet brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter. Dette er en prinsippendring fra i fjor, da slike investeringer ble vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Prinsippendringen medfører en inntektsføring på NOK 2 281 592 i 2024. Beløpet vises som verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler i resultatregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-R203R-ABS80-ED/MD-MXUJ3-IFXF7



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Skatt morselskap

Årets skattegrunnlag	2024	2023
Sum skattekostnad	0	0
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	7 700 128	10 342 067
Permanente forskjeller	-7 700 129	-10 342 067
Årets skattegrunnlag	-1	0
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-10 484	-68 276
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	10 484	68 276
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 Skatt konsern

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Betalbar skatt	2 560 325	4 320 303	
For mye/ lite avsatt tidligere år	0	145 454	
Skatt på konsernbidrag	-10 484	0	
Endring i utsatt skatt	-23 403	41 036	
Sum skattekostnad	2 526 438	4 506 793	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Betalbar skatt på årets resultat	2 549 851	4 320 303	
Sum betalbar skatt i balansen	2 549 851	4 320 303	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-255 135	-550 810	-295 675
Fordringer	-1 888 000	-1 669 805	218 195
Varer	-7 475 878	-7 291 838	184 040
Sum	-9 619 013	-9 512 453	106 560
Akkumulert fremførbart underskudd	-1	0	1
Sum	-9 619 014	-9 512 453	106 561
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-2 116 183	-2 092 740	23 443

Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-R203R-ABS80-E0VMD-MXUJ3-IFXF7



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	55 460	15 000	23 606 860	23 677 320
Årets resultat			7 700 128	7 700 128
Utbytte			-4 159 500	-4 159 500
Pr 31.12	55 460	15 000	27 147 487	27 217 947

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	55 460	15 000	66 006 513	66 076 973
Årets resultat			11 079 392	11 079 392
Utbytte			-4 747 500	-4 747 500
Pr 31.12	55 460	15 000	72 338 405	72 408 865

Minoritetsinteresser

Pr. 01.01	3 717 357
Andel av årets resultat	803 986
Andel av utbytte	-588 000
Pr 31.12	3 933 343

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser knytter seg til datterselskapene Røros Tweed AS og Rauma Tweed Eiendom AS, samt datterdatterselskapet Flett og Vrang AS.

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v - konsern

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre fordringer	0	243 644
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 670 179	2 367 846
		2024
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		52 124 956
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Tomter, bygninger o.a fast eiendom		33 062 515
Maskiner og anlegg		17 088 502
Driftsløsøre, inventar og utstyr		2 839 154
Lager av varer og annen beholdning		43 541 425
Kundefordringer		14 164 158
Sum		110 695 754

Rauma Holding AS

Side 11

Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-R203R-ABS80-E0VMD-MXUJ3-IFXF7



Noter til regnskapet 2024

Note 11 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor / stemmeandel	Eier- andel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Rauma Ullvarefabrikk AS	Rauma	100 %	26 139 952	922 197	27 024 980
Røros Tweed AS	Røros	90,2 %	23 079 073	7 015 297	24 094 370
Rauma Tweed Eiendom AS	Røros	90,2 %	7 792 354	850 135	8 642 489
Røtt og Vrang AS	Oslo	66 %	2 035 167	97 569	2 132 736

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap

Fordringer	2024	2023
Konsernfordringer	9 093 891	12 484 838
Gjeld	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld	3 701 804	9 070 178

Note 13 Bankinnskudd

Konsern

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	3 713 073	4 677 952

Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-R203R-ABS80-E0VMD-MXUJ3-IFXF7



Noter til regnskapet 2024

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rauma Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	20	2,0	40
B-aksjer	27 710	2,0	55 420
Sum	27 730		55 460

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
DIGERNES HOLDING AS		8 319	8 319	30,0
EDIG HOLDING AS		8 319	8 319	30,0
ARNSTEIN DIGERNES	20	5 526	5 546	20,0
DIGERWEST AS		2 773	2 773	10,0
DIGINVEST AS		2 773	2 773	10,0
Totalt antall aksjer	20	27 710	27 730	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer
ARNSTEIN DIGERNES	styreleder/ daglig leder	20	5 526
Totalt antall aksjer		20	5 526

A-aksjene gir stemmerett med 90,2 % av stemmene i generalforsamling, mens B-aksjene gir stemmerett med 9,8 %

Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-R203R-ABS80-ED/MD-MXUJ3-IFXF7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Digernes, Arnstein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1366363

IP: 78.31.xxx.xxx

2025-06-26 09:39:10 UTC

Digernes, Arnstein

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1366363

IP: 78.31.xxx.xxx

2025-06-26 09:39:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VXS36-R203R-ABSBO-E0VMD-MXJU3-IFXF7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Rauma Holding AS

Årsberetning 2024

Rauma Holding AS er et holdingselskap for alle selskapene i konsernet. Selskapene som inngår i eierstrukturen er Rauma Ullvarefabrikk AS, Røros Tweed AS, Rauma Tweed Eiendom AS og Rett og Vrang AS.

Selskapet har forretningsadresse 6310 Veblungsnes i Rauma kommune. Røros Tweed AS og Rauma Tweed Eiendom AS ligger i Røros kommune, Rett og Vrang i Bærum kommune. Konsernets virksomhet er primært produksjon og salg av garn og tekstiler.

Konsernet Rauma Holding AS hadde i 2024 driftsinntekter på til sammen kr 163 866 317 mot kr 171 696 811 mot i 2023.

Konsernets regnskap viser et årsoverskudd på kr 13 605 830 før skatt mot kr 19 363 183 året før. Store vedlikeholdskostnader preger fortsatt regnskapene.

På konsernbasis har omsetningen økt første halvår i 2025 i forhold til 2024. Årsomsetningen forventes å øke i forhold til 2024. Det samme gjelder konsernets bunnlinje.

Investeringer

På Rauma Ullvarefabrikk har utearealet blitt oppgradert og asfaltert. Kaia som ble ødelagt av stormfloa i 2010, har også blitt bygd opp igjen. Innvendig har det blitt laget nye kontorer for ordrekontoret og administrasjonen.

På Røros ble det investert i to nye Iteva-vestoler med Stäubli-jaquarder. I tillegg har både kontorene og fabrikkutsalget blitt betydelig oppgradert.

Kontantstrøm

Konsernets netto kontantstrøm er negativ med kr 19 723 977. Det er tilført kr 2 750 107 fra operasjonelle aktiviteter. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med kr 11 062 282. Det er utbetalt kr 6 664 302 for nedbetaling av langsiktig gjeld og det er utbetalt utbytte på kr 4 747 500 som gjør at kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med kr 11 411 802.

Selskapet netto kontantstrøm er negativ med kr 1 410 277. Det er kr - 1 047 911 fra operasjonelle aktiviteter og kr 8 760 474 fra investeringsaktiviteter knyttet seg til innbetalinger fra utlån til konsernselskaper. Det er kr - 9 122 840 fra finansieringsaktiviteter som knytter seg til utbetalinger av utbytte og endring kortsiktig konserngjeld.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for renterisiko som styret oppfatter som begrenset på grunn av moderat opplåning. På grunn av sterk renteøkning vil likevel nedbetaling av lån være en hovedsak de nærmeste årene.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser da en større del av innkjøpte råvarer skjer i USD og EURO, mens det meste av selskapets inntekter er i norske kroner. For inneværende år er valutarisikoen betydelig redusert på grunn av økt eksport i EURO og USD.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for å være lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, men registrerer at noen kunder har dårligere likviditet i perioder. Alle kunders betalingsevne følges opp rutinemessig.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet vurderes som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø og ansatte

Arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende, og styret har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Sykefraværet er 6,5 % og det har ikke vært noen vesentlige skader eller ulykker. Sykefraværet skyldes hovedsakelig gravide, langtids- og kronisk syke ansatte.

Konsernet Rauma Holding AS hadde pr 31.12.24 99 ansatte (74 årsverk) hvorav 70 kvinner og 29 menn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Konsernet er underlagt konsesjon for utslipp av prosessvann. Det foretas regelmessige målinger som sendes inn for kontroll. Det er ikke påvist avvik fra konsesjonsvilkårene.

Åpenhetsloven

I henhold til åpenhetsloven har vi i 2024 arbeidet systematisk med å kartlegge og vurdere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår virksomhet og leverandørkjede. Vi har etablert interne rutiner, gjennomført risikovurderinger og fulgt opp leverandører i tråd med aktsomhetsvurderingene. Arbeidet er forankret i ledelsen, og vi vil fortsette å styrke våre prosesser i 2025. Redegjørelsen er tilgjengelig på våre nettsider, raumagarn.no og rorostweed.no og vi besvarer informasjonsforespørsler i tråd med lovens krav.

Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir den fremlagte balanse og resultat et rettvise bilde av selskapets og konsernets stilling og resultatutvikling i 2024. Med de nye tiltak som er gjennomført innen design og markedsføring samt investeringer i ny teknologi forventes en positiv utvikling både når det gjelder salg og lønnsomhet. Det gjelder både Rauma Ullvarefabrikk og Røros Tweed.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har i 2024 et overskudd på kr 7 700 128 som foreslås anvendt slik:

Overført annen egenkapital:	kr 3 540 628
Ordinært utbytte:	kr 4 159 500
Sum disponert:	kr 7 700 128

Veblungsnes, 26.06.2025

Arnstein Digernes
Styreleder / daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Digernes, Arnstein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1366363

IP: 78.31.xxx.xxx

2025-06-26 09:39:10 UTC

Digernes, Arnstein

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1366363

IP: 78.31.xxx.xxx

2025-06-26 09:39:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MSU9H-21TVD-QYR4K-39HUW-PUYLZ:IEUVO

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Strandvegen 106
Postboks 110
6301 Åndalsnes

Til generalforsamlingen i Rauma Holding AS
